
Heb je een allergie? Meld het ons!

WARME GERECHTENWARME GERECHTEN
  
Runderburger  �  11.50Runderburger  �  11.50
cheddar, tomaat, pickle relish, 
bacon, gekarameliseerde ui,  
BBQ-saus 

Bietenburger   � 11.50Bietenburger   � 11.50
cheddar, tomaat, pickle relish, 
gekarameliseerde ui, BBQ-saus 

Kroket   � 7.50Kroket   � 7.50
mosterd, frites of brood 

Saté varkenshaas  � 15.50Saté varkenshaas  � 15.50
zoetzure groenten, kroepoek, 
satésaus, brood of frites 

Frikandel speciaal  � 3.50 Frikandel speciaal  � 3.50 
huisgemaakt

Frites   � 3.50  Frites   � 3.50  
met huisgemaakte mayonaise   

Tosti ham & kaas   � 5.00Tosti ham & kaas   � 5.00

Tosti kaas� 4.50 Tosti kaas� 4.50 

MAALTIJDSALADESMAALTIJDSALADES
  
Caesar  �  12.50Caesar  �  12.50
romaine sla, Parmezaan, ei,  
rode ui, croutons, caesar dressing
met kip  � + 2.50

Geitenkaas  � 12.50Geitenkaas  � 12.50
appel, walnoot, balsamico, 
croutons, sla

OPEN SANDWICHES OPEN SANDWICHES 
� wit of bruin brood
Carpaccio  � 8.50 Carpaccio  � 8.50 
pesto, pijnboompitten,  
Parmezaan, rucola

Tonijnsalade  � 8.00 Tonijnsalade  � 8.00 
rode ui, kappertjes, sla

Oude kaas  � 7.00Oude kaas  � 7.00  
rode uiencompôte, rucola

Geitenkaas �  7.50 Geitenkaas �  7.50 
appel, walnoot, balsamico

SOEPSOEP
Aspergesoep  � 4.50 Aspergesoep  � 4.50 
met zalm  + 0.50

FOODFOOD



SNACKSSNACKS

PLANKENPLANKEN

Borrelplank   � 11.50 Borrelplank   � 11.50 
	� 	�  extra persoon 5.25
kaas, worst, serranoham, olijven, bitterballen, 
vlammetjes, cheesesticks, loempia’s, oriëntaalse 
garnalen, mosterd, chilisaus 

SNACKSSNACKS    

Gemengde nootjes   � 2.00
Olijven�    2.90
Kaas met mosterd   � 3.80
Worst met mosterd  �  3.80 
Nacho’s uit de oven   �5.00
met crème fraîche, chilisaus,  
kaas, salsa 

Borrelplank XL  � 16.50 Borrelplank XL  � 16.50 
extra persoon   8.25

kaas, worst, huisgemaakte frikandel speciaal, 
bitterballen, garnalenkroketjes, nacho’s, terrabites, 
olijven, gemengde nootjes, mosterd, chilisaus

GEFRITUURDGEFRITUURD  
� prijs per stuk
Bitterballen � 0.30
Luxe bitterballen � 0.70
Loempia � 0.60 
Vlammetjes � 0.80
Cheese poppers � 0.80
Cheese sticks � 0.60 
Oriëntaalse garnalen � 0.60
Terrabites � 0.90

Heb je een allergie? Meld het ons!



BIERBIER

WITWIT
Brouwerij ‘t IJ - IJwit � 4.60
Hoegaarden Wit � 4.00 
Vedet Extra White � 4.60
Graansilo Wit Gronings� 4.90

WEIZENWEIZEN
Franziskaner Weissbier � klein 4.50
Franziskaner Weissbier groot � 6.50
Texels Skuumkoppe � 4.50

IPAIPA
Jopen Mooie Nel IPA � 4.90
Vedett IPA � 4.60
Lagunitas IPA � 6.00
Goose Island IPA � 6.50

TRIPEL TRIPEL 
Tripel Karmeliet � 5.60
Leffe Tripel � 5.40
Westmalle Tripel � 5.00

FRUIT& ROSEFRUIT& ROSE
Hoegaarden Rose � 3.80
Lindemans Kriek � 4.20
Liefmans Fruitesse � 3.80

BLONDBLOND
Leffe Blond � 4.50
La Chouffe Blond � 4.60
Graansilo Blond Gronings� 4.90

O.O% & ALCOHOLARMO.O% & ALCOHOLARM
Jupiler 0.0 � 3.00
Leffe Blond 0.0 � 4.00
Wit 0.0 � 3.00
Hoegaarden Radler 0.0� 3.50
Jopen IPA 0.0� 4.50
Liefmans 0.0�  4.00

CIDERCIDER
Apple Bandit � 4.00
Old Mout Kiwi & Lime � 5.00
Old Mout Passionfruit & Apple� 5.00 
�



BORREL&BORREL&

ZOMERSE DRANKJES ZOMERSE DRANKJES 

Aperol Spritz � 6.50Aperol Spritz � 6.50
proef de Italiaanse zon in een fris en bitterzoete
combinatie van Aperol, Prosecco en bruiswater

Campari Tonic� 6.00Campari Tonic� 6.00
Italiaans temperament afgeblust met veel ijs,
premium tonic en een partje limoen 
 
Bulldog Gin & Tonic� 7.50Bulldog Gin & Tonic� 7.50
stoere gin met een harmonieus karakter,  
heerlijk in combinatie met een premium tonic en limoen

ALCOHOLVRIJ GENIETEN ALCOHOLVRIJ GENIETEN 

Crodino � 3.50 Crodino � 3.50 
het Italiaanse alcoholvrije aperitief met een bite!
 
The Duchess Botanical & Tonic� 5.50 The Duchess Botanical & Tonic� 5.50 
alcoholvrije Gin & Tonic met botanische aroma’s  
met grapefruit en rozemarijn
 
Duchess Pink & Tonic � 5.50Duchess Pink & Tonic � 5.50
Alcoholvrije Gin & Tonic met geurige bloemenextracten  
met citroen en munt

OOK LEKKER 	OOK LEKKER 	
  
Witte Port & Tonic   � 6.50Witte Port & Tonic   � 6.50
Mojito  Mojito  verse munt, limoen, rietsuiker, bruine rum, mineraalwater� 7.00 7.00 
Hugo Hugo prosecco, spuitwater, limoen, vlierbloesemsiroop, munt� 6.00 6.00 
				   				  

Niet gevonden wat je zocht? Vraag een van onze medewerkers.


